АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.03.2016 № 493
О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации Кыштымского
городского округа об утверждении
административных регламентов

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Кыштымского городского округа об утверждении административных регламентов по перечню согласно приложению.

2.  Управлению организационно – контрольной работы Администрации Кыштымского городского округа (Панова Н.К.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Управлению информатизации Администрации Кыштымского городского округа (Зарубина Е.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.

Глава Кыштымского городского округа

Л.А. Шеболаева

Приложение

к постановлению администрации
Кыштымского городского округа
от 09.03.2016 № 493

Перечень
утративших силу постановлений
администрации Кыштымского городского округа
1. Постановление администрации Кыштымского городского округа от 24.06.2011 № 1703 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах Кыштымского городского округа»».
2. Постановление администрации Кыштымского городского округа от 24.06.2011 № 1704 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация благоустройства и озеленения территории Кыштымского городского округа»».
3. Постановление администрации Кыштымского городского округа от 24.06.2011 № 1706 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Содержание мест захоронения на территории Кыштымского городского округа»».
4. Постановление администрации Кыштымского городского округа от 24.06.2011 № 1707 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация освещения улиц на территории Кыштымского городского округа»».
5. Постановление администрации Кыштымского городского округа от 24.06.2011 № 1708 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставления информации об организации транспортного обслуживания в границах Кыштымского городского округа»».
6. Постановление администрации Кыштымского городского округа от 24.06.2011 № 1709 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации в границах Кыштымского городского округа электро-, тепло-, водоснабжения-, водоотведения, снабжения населения топливом»».
7. Постановление администрации Кыштымского городского округа от 29.06.2011 № 1764 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства»».
8. Постановление администрации Кыштымского городского округа от 29.06.2011 № 1765 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация строительства объектов образования, здравоохранения, культуры, спорта и прочих объектов»».
9. Постановление администрации Кыштымского городского округа от 29.06.2011 № 1770 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача технических условий на проектирование и строительство объектов»».
10. Постановление администрации Кыштымского городского округа от 29.06.2011 № 1771 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Обучение по вопросам гражданской обороны, предупреждения чрезвычайных ситуаций, первичным мерам пожарной безопасности и безопасности на воде»».
11. Постановление администрации Кыштымского городского округа от 29.06.2011 № 1772 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Оказание методической помощи предприятиям и организациям Кыштымского городского округа в разработке документов по вопросам гражданской обороны и предупреждения чрезвычайных ситуаций, в организации и проведении учений и тренировок»».
12. Постановление администрации Кыштымского городского округа от 30.06.2011 № 1793 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об обеспечении условий для развития на территории Кыштымского городского округа физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий»».
13. Постановление администрации Кыштымского городского округа от 31.10.2011 № 2852 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Запись на обзорные, тематические экскурсии»».
14. Постановление администрации Кыштымского городского округа от 21.12.2011 № 3346 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха и оздоровления детей»».
15. Постановление администрации Кыштымского городского округа от 27.02.2012 № 491 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха и оздоровления детей»».
16. Постановление администрации Кыштымского городского округа от 27.02.2012 № 501 «О внесении изменения в административный регламент исполнения муниципальной услуги «Выдача технических условий на проектирование и строительство объектов»».
17. Постановление администрации Кыштымского городского округа от 03.05.2012 № 1263 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация строительства объектов образования, здравоохранения, культуры, спорта и прочих объектов»».
18. Постановление администрации Кыштымского городского округа от 03.05.2012 № 1264 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства»».
19. Постановление администрации Кыштымского городского округа от 17.04.2012 № 1095 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация мероприятий для детей и молодежи на территории Кыштымского городского округа»».
20. Постановление администрации Кыштымского городского округа от 24.04.2012 № 1163 «О внесении изменения в постановление Администрации Кыштымского городского округа от 31.10.2011 г. № 2852 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Запись на обзорные, тематические экскурсии»».
21. Постановление администрации Кыштымского городского округа от 25.04.2012 № 1174 «О внесении изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставления информации об обеспечении условий для развития на территории Кыштымского городского округа физической культуры и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно- оздоровительных и спортивных мероприятий»».
22. Постановление администрации Кыштымского городского округа от 13.07.2012 № 2032 «О внесении изменений в постановление Администрации Кыштымского городского округа от 24.06.2011 г. № 1706 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Содержание мест захоронения на территории муниципального образования Кыштымского городского округа»».
23. Постановление администрации Кыштымского городского округа от 13.07.2012 № 2034 «О внесении изменений в постановление Администрации Кыштымского городского округа от 24.06.2011 г. № 1705 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории Кыштымского городского округа»».
24. Постановление администрации Кыштымского городского округа от 13.07.2012 № 2036 «О внесении изменений в постановление Администрации Кыштымского городского округа от 24.06.2011 г. № 1703 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах Кыштымского городского округа»».
25. Постановление администрации Кыштымского городского округа от 13.07.2012 № 2037 «О внесении изменений в постановление Администрации Кыштымского городского округа от 24.06.2011 № 1704 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация благоустройства и озеленения территории Кыштымского городского округа»».
26. Постановление администрации Кыштымского городского округа от 24.07.2012 № 2134 «О внесении изменений в постановление Администрации Кыштымского городского округа от 24.06.2011г. № 1708 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации транспортного обслуживания населения в границах Кыштымского городского округа»».
27. Постановление администрации Кыштымского городского округа от 24.07.2012 № 2137 «О внесении изменений в постановление Администрации Кыштымского городского округа от 31.10. 2011 г. № 2852 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Запись на обзорные, тематические экскурсии»».
28. Постановление администрации Кыштымского городского округа от 25.07.2012 № 2175 «О внесении изменений в постановление Администрации Кыштымского городского округа от 24.06.2011г. № 1709 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации в границах Кыштымского городского округа электро-, тепло-, водоснабжения, водоотведения, снабжения населения топливом»».
Управляющий делами

Администрации Кыштымского

городского округа

Л.А. Дорошенко